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 انتقال نفت خام 
و فرآورده های نفتی منطقه 

مرکزی در دولت سیزدهم یک 
میلیارد لیتر افزایش یافت

مدیر شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه 
مرکزی گفت: انتقال نفت خام و فرآورده های نفتی 
این منطقه در دولت سیزدهم، سالانه حدود یک 

میلیارد لیتر افزایش یافت.
، » علی اکبر فضلی خانی«  با تبریک هفته دولت، 
افزود: هم اکنون و با تلاش های دولت سیزدهم، 
منطقه مرکزی به طور میانگین سالیانه ۵۸ میلیارد 

نفت خام و فرآورده های نفتی انتقال می دهد.
وی بیان کرد: از این میزان، ۳۰ میلیارد لیتر نفت خام 

و ۲۸ میلیارد لیتر، فرآورده های نفتی است.
مدیر شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه 
مرکزی ادامه داد: ۱۴ هزار کیلومتر خط، حدود ۱۰۰ 
سایت صنعتی و ۱۹۸ مرکز انتقال نفت، تاسیسات و 
فشارشکن در شرکت خطوط لوله و مخابرات ایران 
وجود دارد.فضلی خانی عنوان کرد: از این میزان، 
یک هزار و ۷۵۰ کیلومتر خط انتقال، هشت سایت 

صنعتی و ۲۲ مرکز انتقال در منطقه مرکزی است.
وی گفت: تمام خطوط نفتی منطقه مرکزی زیر 
خاک است و تهدید سرقت نمی شود و مدام رصد و 

مراقبت می شوند.
مدیر شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه 
مرکزی اضافه کرد: تمام تعمیرات مورد نیاز شرکت 
توسط داخل انجام می شود و تحریم ها تاثیری در این 

راستا نداشته است.
فضلی خانی عنوان کرد: معاونت مخابرات منطقه 
مرکزی دارای ۳۳ ایستگاه مخابراتی است که هشت 
ایستگاه در مناطق مرتف و سخت عبور و ۲۵ ایستگاه 

در سایر مناطق استقرار دارد.
وی گفت: حدود ۳۹۰ کیلومتر فیبرنوری در منطقه 
وجود دارد که شامل استان های لرستان، همدان، قم، 
مرکزی و اصفهان است.مدیر شرکت خطوط لوله و 
مخابرات نفت منطقه مرکزی افزود: همچنین بخش 
مخابرات خدمت رسانی به شرکت های نفتی، گاز و 

برخی دستگاه های حساس را نیز برعهده دارد.

استان مرکزی

تبریز

کمبود برق بلای جان صنایع
نیروگاه های مستهلک شده جوابگوی نیاز کشور نیستند

تحلیل بازار :سهل آبادی رئیس خانه صمت ایران 
به بازار گفت: تا زمانی که زیرساخت های تولید برق 
کشور تامین شود می توان با ۲ ساعت قطعی روزانه 
برق خانگی جلوی یک روز تعطیلــی کارخانه ها را 

گرفت.
هر سال با شروع فصل گرم، مصرف برق افزایش می 
یابد و به دنبال همین افزایش، برق برخی از مناطق 
قطع می شــود؛ قطعی ای که به دنبال عدم سرمایه 
گذاری مستمر در زیرســاخت های کشور و افزایش 
فرسودگی نیروگاه ها رخ می دهد و حالا امسال این 
موضوع منجر به تعطیلی حداقل ۲ روزه برق صنایع 

شده است.
صنایعی که سال گذشته موفق شدند چهار درصد به 
رشد اقتصادی کشور بی افزایند و بخش مهمی از نیاز 
مردم این مرز و بوم را در تمام حوزه ها تامین کنند. 
حالا این صنایع در نبود برق محکوم به تعطیلی ۲ روزه 
شده اند و باید خسارت زیادی را در نتیجه تعطیلی، 

استهلاک تجهیزات و افزایش ضایعات تحمل کنند.
چهار درصد اقتصادی صنایع کشور در 

۱۴۰۱
سید عبدالوهاب ســهل آبادی رئیس خانه صنعت، 
معدن و تجارت ایران در خصوص رشــد اقتصادی 
صنایع در سال گذشــته به بازار گفت: در شرایطی 
سال گذشته صنایع کشور توانستند به رشد اقتصادی 
نزدیک به چهار درصد دست یابند که تمام ملزومات 
و زیرساخت های تولید فراهم نبود، اما آن ها با تعهد و 
غیرتی که نسبت به اقتصاد و مردم کشور دارند آستین 

بالا زدند و موفق شدند.
وی با اشاره به اینکه تولید کنندگان در شرایط دشوار 
توانستند رشد چهار درصدی را برای کشور به ارمغان 
بیاورند و این رشد برای کشور یک اعتبار و برای مردم 
یک پشــتوانه اســت افزود: با تمام این مسائل سال 
گذشته یا ریزش نیرو نداشتیم یا اگر بود در کمترین 

مقدار بود.
سهل آبادی با اشــاره به اینکه امروز جامعه صنعتی 
دنبال کارگری می گردد که تعهد داشــته باشــد و 
حداقل ها را در کار حرفه ای خود بداند ادامه داد: یکی 
از مسائلی که خانه صنعت، معدن و تجارت با سازمان 
فنی و حرفه ای کشور وارد مرحله همکاری و تفاهم 
نامه شده همین اســت که بتوانیم نیروی کار مورد 
نیاز کارخانه ها را تربیت کنیــم و تحویل واحدهای 

تولیدی دهیم.
رئیس خانه صمت ایران تاکید کــرد: با وجود تمام 
تلاش هایی در عرصه تولید می شود متاسفانه دچار 
مشکلات متعددی به ویژه در زیرساخت ها هستیم؛ 
به طوری که در زمستان، گاز صنایع قطع می شود و 

در تابستان نیز همانطور که روشن است برق نداریم.
وی با اشــاره به اینکه صنایع نیــز موافقت کردند تا 
جریان برق مناطق مسکونی مستمر باشد ادامه داد: 
بر اساس برنامه ریزی انجام شده قرار شد هر کارخانه 
یک روز برق نداشته باشد و هماهنگی های لازم هم 
برای آن انجام شد. در این راستا کارخانه داران هم این 
موضوع پذیرفتند؛ چون همگی اهل همین مملکت 

هستیم و مسائل را می دانیم.

نیروگاه های مستهلک شده جوابگوی نیاز 
کشور نیستند

رئیس خانه صنعت، معدن و تجارت ایران با اشــاره 
به اینکه دشــمن در تلاش است که نتوانیم نیازهای 
داخلی را تامین کنیم و به دنبال همین موضوع هم 
ارزش پول ملی کاهش یافته اســت بیان داشت: در 
راســتای رفع کمبود برق، واحدهای صنعتی بزرگ 
همچون فولاد مبارکه و ذوب آهن درصدد این هستند 
که نیروگاه هایی را ایجاد کنند و با راه اندازی آن ها که 
زمان بر هم هست قدری از مشکلات کاسته می شود.

سهل آبادی با اشاره به اینکه تا زمانی که نیروگاه های 
مذکور وارد مدار تولید برق شوند زمان می برد افزود: 
برخی از نیروگاه های موجود مستهلک شده و نیاز به 
تعمیرات دارند؛ بنابراین برخی از آن ها برای مدتی که 
در مراحل تعمیر هستند باید از مدار خارج شوند. از 
طرفی نیروگاه های آبی نیز با توجه به کمبود منابع آب 
در کشور دچار مشکل شده اند.وی با اشاره به اثرات 
قطعی برق برای صنایع بیان داشت: قطع و وصل برق 
در واحدهای صنعتی زیــان زیادی به آن ها وارد می 
کند و این زیان نیز در زندگی مــردم با افزایش موج 
بیکاری و گرانی کالا نمایان خواهد شــد. از طرفی با 
قطعی برق کارخانه ها، شرکت های برق نیز متضرر 
می شــوند و از عواید اقتصادی فروش برق به بخش 
صنعتی محروم می شوند.این فعال صنعتی با اشاره 
به اینکه منفعت مالی شــرکت برق از فروش برق به 
کارخانه های سیمان، فولاد و غیره بسیار زیاد است 
افزود: با قطعی برق کارخانه ها نمی توانند کار کنند و 

در پرداخت حقوق کارگران و غیره دچار مشکل می 
شوند. این زنجیره نیز ادامه می یابد و به از بین رفتن 
مواد اولیه در زنجیره تولید کشــیده می شود.وی در 
پاسخ به کســانی که می گویند تعطیلی صنایع را با 
جمعه کاری جبران کنید گفت: آیــا قانون کار این 
اجازه را می دهد که به جــای روزهای هفته جمعه 

جایگزین شود؟ خیر این اجازه را نمی دهد.
۲ ســاعت قطعی برق مناطق مسکونی 

ناجی صنایع کشور
سهل آبادی با اشاره به اینکه صرفه جویی در مصرف 
برق نباید فقط محدود به صنایع شود بیان داشت: چه 
فرهنگی در مجموعه دولت، شــهرداری ها، شورای 
شهرها و حتی ده داری ها در صرفه جویی مصرف برق 
ایجاد شده است؟ امروز در اقصی نقاط کشور و حتی 
در روستاها هم از کولر گازی استفاده می شود. این 
در حالی است که همزمان با فعالیت سیستم خنک 

کننده، درها و پنجره ها هم باز هستند.
وی افزود: بر اساس یک کار کارشناسی که انجام داده 
ایم به نظر می رسد در چنین شرایطی شاید بهترین 
کار در شــرایط فعلی این باشــد که روزانه ۲ ساعت 

قطعی برق را به مصارف خانگــی بدهند تا قدری از 
معضل کمبود برق و مشکلات صنایع برطرف شود. به 
دنبال این موضوع صنایع هم می توانند به جای ۲ روز 

در هفته یک بار در هفته برق نداشته باشند.
این فعال صنعتی ادامه داد: وقتی صحبت از مصارف 
خانگی به میان می آید یعنی خانه من، خانه شــما، 
خانه کارخانه دار و کل کشور است. البته موافق نیستم 
قطعی برق را به عنوان یک درمان نگاه کنند و باید به 
آن به صورت موقت توجه داشت؛ چرا که اقتصادی که 
چهار درصد رشــد یافته حیف است که خراب شود. 
علاوه بر این وقتی امروز کارخانه ســیمان در هفته 
دو روز تعطیل شود فردا سیمان گران می شود و این 
زنجیره حتی تا سرویس مدرســه و سفره مردم هم 

ادامه ادامه دارد.
رئیس خانه صمت ایران تاکید کــرد: امروز بیاییم و 
دست در دست هم بدهیم و به جای قطعی ۲ روز در 
هفته صنایع، روزانه ۲ ساعت از برق مناطق مسکونی 
قطع شود و تعداد روزهای قطعی برقی صنایع کاهش 
یابد تا به کار آســیب جدی وارد نشود؛ چرا که تولید 

برق به اندازه مصرف برق رشد نکرده است.

افزایش حقوق در راه است
مهر: رییس فراکسیون کارگری گفت: در شرایط کنونی سفره معیشت 
کارگران بسیار کوچک شده اســت بنابراین در این راستا مذاکره ای با 
وزیرکار صورت گرفت تا افزایــش ۲۰ درصدی حقوق کارمندان که در 
سال جاری محقق شد حتما برای حقوق کارگران نیز از طریق شورای 
عالی پیگیری شود. علی بابائی کارنامی رییس فراکسیون کارگری مجلس 
شورای اسلامی، با اشاره به بهبود وضعیت معیشت کارگران ، اظهار داشت: 
در خصوص حقوق کارگران پیشــنهاداتی را برای درج در برنامه هفتم 
داریم اعم از بیمه و معیشت کارگران که باید به گونه  ای مورد توجه قرار 

گیرد که به بهبود وضعیت زندگی این قشرمنتهی شود و قطعا تکالیفی 
را در این راستا برای مسئولان اجرایی مربوطه و بودجه سنواتی تعیین 
خواهیم کرد.وی ادامه داد: متاسفانه در شرایط کنونی سفره معیشت 
کارگران بسیار کوچک شده است بنابراین در این راستا مذاکره ای با وزیر 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی صورت گرفت تا افزایش ۲۰ درصدی حقوق 
کارمندان که در سال جاری محقق شد حتما برای حقوق کارگران نیز از 
طریق شورای عالی  پیگیری شود، همچنین با تعمیم آن به ماده ۴۸ قانون 
تامین اجتماعی ، تصمیمات مطلوبی در این زمینه اتخاذ شود که وزیر 
هم قول مساعد داد که این مهم محقق شود.رییس فراکسیون کارگری 
مجلس با بیان اینکه از لحاظ امتیازاتی برای کارگران همچون بهره مندی 

از تسهیلات رفاهی مرتبط با حوزه  بانک رفاه کارگران از دیگر مواردی است 
که باید در برنامه هفتم تعیین تکلیف شود، گفت: بیمه درمان کارگران 
نیز از جمله موضوعاتی است که باید به طور جدی پیگیری شود و در این 
راستا باید حکمی در برنامه هفتم توسعه برای رفع مسائل مبتلا به سازمان 
تامین اجتماعی همچون تامین منابع این سازمان و پرداخت بدهی دولت 
به آن، درج شود و دولتمردان مکلف شوند تا از قرارداد سفید امضاء در قالب 
قراردادهای یک روزه یا یک ماهه و ...جلوگیری کرده و در جهت امنیت 
پایدار قراردادها جلو بریم و از همه مهمتر بهره مندی از امتیاز مشاغل سخت 
و زیان آور و صیانت از کارگران در قالب پیشگیری از حوادث کار حتما نیاز 

است در قالب برنامه هفتم پیگیری شوند.

رضوان داودی جم/ گروه استان ها
News.arak93@gmail.com

 آگهى حق تقدم سهامداران افزایش سرمایه
 شرکت سلامت بنیان اسپادانا (سهامى خاص) 

 شرکت سلامت بنیان اسپادانا (سهامى خاص) به شماره ثبت 549934 و شناسه ملى 14004420899 براساس صورتجلسه مورخ 1402/05/14 
مجمع عمومى فوق العاده و نظر به تفویض اختیار عملى نمودن افزایش سرمایه به هیئت مدیره، در نظر دارد از طریق آورده نقدى سهامداران 
نسبت به افزایش سرمایه از مبلغ 1/000/000 ریال منقسم به 100 سهم10/000  ریالى با نام به مبلغ 5/001/000/000  ریال منقسم به 500/100 سهم 
10/000 ریالى با نام از طریق صدور 500/000 سهم جدید 10/000ریالى اقدام نماید. بدیهى است که هر یک از سهامداران که تمایل به خرید سهام 
جدید را دارند مى بایست به ازاء هر سهم مبلغ 10/000 ریال در وجه شرکت پرداخت نمایند. ضمنا به ازاء هر سهم به میزان 5000 سهم حق تقدم 
براى هر سهامدار در نظرگرفته شده است. لذا در اجراى مفاد ماده 169 لایحه اصلاحى قانون تجارت مراتب یک نوبت در روزنامه نسل فردا آگهى 
مى شود تا سهامداران ظرف مدت شصت روز از تاریخ انتشار این آگهى درصورت تمایل نسبت به واریز مبلغ  براساس حق تقدم خود به شماره 
حساب :   بانک ملت خیابان فردوسى اصفهان کد شعبه 92346  شماره شبا IR500120000000005280471131  شماره حساب  5280471131  
به نام شرکت سلامت بنیان اسپادانا ( سهامى خاص) اقدام نمایند و جهت تحویل فیش واریزى به هیئت مدیره شرکت به آدرس شرکت واقع در: 
استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزي، شهر تهران، زنجان شمالی، خیابان شادمهر، خیابان آزادي، پلاك 409، شمالی، طبقه 4، واحد 24 
به کدپستى  1456614569 مراجعه نمایند. قابل ذکر مى باشد چنانچه سهامدارى در مهلت قانونى از حق تقدم خود استفاده ننماید حق هیچگونه 
ادعا و اعتراض بعدى را نخواهند داشت و هیئت مدیره مجاز و مختار خواهد بود سهام باقیمانده (حق تقدم استفاده نشده ) را به اعضاى هیئت 
مدیره، سایر سهامداران و یا اشخاص ثالث و با هر قید و شرطى که صلاح بداند واگذار و نسبت به تنظیم اظهارنامه افزایش سرمایه اقدام نماید.   

    هیئت مدیره شرکت سلامت بنیان اسپادانا (سهامى خاص)

آگهی فراخوان مزایده عمومی  شماره  1402/17
اداره کل راهدارى و حمل و نقل جاده اى استان مرکزي در نظر دارد انجام مزایده عمومى را از طریق 

مزایده عمومی به  متقاضیان واجد شرایط واگذار نماید . 
مهلت دریافت اسناد مزایده: از تاریخ 06/08/ 1402 تا پایان وقت ادارى 1402/06/16 می باشد.

 www.setadiran.ir نحوه دریافت اسناد مزایده : از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس
مى باشد.

مهلت اصلاح ، پس گرفتن ، جایگزینى و ارسال پیشنهادها : تا ساعت 8صبح  مورخ 1402/06/27  خواهد بود. 
زمان بازگشایی پاکتها: بازگشایى پاکتها مورخ  1402/06/27  ساعت 9صبح ،  در محل اداره کل راهدارى و حمل و نقل 

جاده اى استان مرکزى می باشد.  
*تاریخ انتشار مزایده در سامانه ستاد تاریخ : 06/08 /1402 مى باشد. 

*پاکت الف تا ساعت 8صبح  مورخ 1402/06/27   در قبال اخذ رسید تحویل دبیرخانه این اداره کل واقع در طبقه همکف 
گردد.

* از کلیه مزایده گران که پاکت پیشنهاد قیمت ارائه مى نمایند دعوت مى گردد در جلسه بازگشایى حضور بهم رسانند. 

شناسه : 1559248

نوبت دوم

آگهى دعوت سهامداران شرکت فرا تخصصی پردیس ژن فن آوري دانا (سهامی خاص)
 ثبت شده به شماره 550474 و شناسه ملى 14008781032جهت تشکیل مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده

بدینوسیله از کلیه سهامداران شــرکت فرا تخصصی پردیس ژن فن 
آوري دانا (سهامی خاص) ثبت شده به شماره 550474 و شناسه ملى 
14008781032 دعوت مى شــود تا در جلســه مجمع عمومى عادى
 به طور فوق العاده شرکت که در تاریخ 1402/06/19 ساعت 8:00 صبح 
به نشانى: استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزي، شهر تهران، 
کاووسیه، بلوار نلسون ماندلا، کوچه تابان شرقی، پلاك 2، ساختمان 
بانک پاسارگاد، طبقه همکف، کد پستى 1917635816 تشکیل مى گردد، 

حضور بهم رسانند.

دستور جلسه : 
1- انتخاب بازرسین قانونى براى سال مالى منتهى به 1402/12/29؛

2- انتخاب اعضاى هیأت مدیره؛
3- تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت؛
4- تعیین حق الزحمه مدیران موظف و غیر موظف؛

5- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار.
6- سایر موارد که در صلاحیت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده باشد.

هیئت مدیره شرکت فراتخصصی  پردیس ژن فن  آوري دانا

آگهى دعوت
مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده و مجمع عمومى فوق العاده به طور همزمان شرکت زراعى کشاورزان 

17 جوى قنوات نجف آباد (سهامى خاص) به شماره ثبت 663 و شناسه ملى 10260124014
نظر به اینکه طبق آگهى دعوت منتشره در روزنامه نسل فردا شماره 7139 نوبت اول 
جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده و مجمع عمومى فوق العاده تشکیل گردید 
و به دلیل عدم حضور اکثریت سهامداران و نرسیدن به حدنصاب مجمع دستورات جلسه 
مطرح ولى مصوب نگردید بدینوسیله مجددا از کلیه سهامداران شرکت دعوت مى شود 
شخصا یا توسط وکلاى منصوب خود در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 
نوبت دوم که در ساعت 3 عصر روز جمعه مورخ 1402/7/7 و جلسه مجمع عمومى فوق 
العاده نوبت دوم که در ساعت پنج عصر همان روز جمعه مورخ 1402/7/7 واقع در نجف 
آباد کمربندى شمالى حسینیه فاطمه الزهرا (س) تشکیل مى گردد حضور بهم رسانند 
و نسبت به موضوعات زیر اتخاذ تصمیم نمایند. توضیحا طبق ماده 99 لایحه اصلاحى 
قانون تجارت از تاریخ نشر آگهى تا قبل از تشکیل مجمع عمومى هر صاحب سهمى که 
مایل به حضور در مجمع عمومى باشد با ارائه ورقه سهم یا تصدیق موقت سهم متعلق 
به خود به دفتر شــرکت واقع در مزرعه مراجعه و برگه ورود به جلسه را دریافت کند.

 فقط سهامدارانى حق ورود به مجمع را دارند که برگه ورودى دریافت کرده باشند.
الف) دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده:

1- طرح و تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت در خصوص سال مالى 1401 پس 
از استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس شرکت 

2- انتخاب اعضا اصلى و على البدل هیئت مدیره طبق اساسنامه
3- انتخاب بازرسان اصلى و على البدل شرکت براى مدت یک سال

4- انتخاب روزنامه محلى جهت درج آگهى هاى شرکت
5- طرح و تصویب آیین نامه هاى شرکت

ب) دستورجلسه مجمع فوق العاده:
1- تغییر آدرس محل شرکت

2- تغییر موضوع فعالیت شرکت و مواد اساسنامه
هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت

نوبت دوم

 آگهى دعوت مجمع عمومى  فوق العاده  شرکت   کلار گاز زاگرس(  سهامى خاص)
 ثبت شده به شماره 21744 و شناسه ملى 10260425846  

بدینوسیله از کلیه  سهامداران   شرکت فوق دعوت میشود که در جلسه مجمع عمومى  فوق العاده که   راس ساعت 
10:00  و   به تاریخ  1402/06/26  روز  یکشنبه در محل:  اصفهان - بلوار کشاورز -کوى امام رضا - کوچه فارابى-پلاك 

18   و کد پستى  8177844393 تشکیل میگرددحضور بهم رسانند.
1-  دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده ساعت 10:00مبنى بر : تغییر مرکز اصلى شرکت- تصمیم گیرى  در مورد 

فروش تجهیزات و دستگاههاى شرکت   و سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى  فوق العاده باشد . 
هیئت مدیره  شرکت  کلار گاز زاگرس  سهامى خاص

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى
از کلیه سهامداران شرکت شهرك صنعتى نگین سنگ میمه (ســهامى خاص) به شماره ثبت 53391 و شناسه ملى 
14004652595 دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى عادى شرکت خدماتى شهرك صنعتى نگین سنگ میمه که 
در روز یکشنبه مورخ 1402/6/19 از ساعت 9:30 صبح به آدرس: شهر میمه، جنب شهردارى، تالار خانم معلم شهرستان 

میمه برگزار مى گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

1- گزارش هیئت مدیره  2- انتخاب بازرسین قانونى سال 1402    3- انتخاب اعضاى هیئت مدیره
هیئت مدیره4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار سال 1402     5- سایر موارد در اختیار مجمع عمومى عادى


